
LIGNE 02
BEAUCHASTEL-PRIVAS Aller

JOURS lmmejv lmmejv lmmejv lmmejv lmmejv lmmejv
PERIODE VACANCES SCOLAIRE SCOLAIRE ANNUEL ANNUEL ANNUEL

ST LAURENT DU PAPE Chirombel 06:50 06:50 07:50 08:50 13:10
ST LAURENT DU PAPE Hauteville 06:52 06:52 07:52 08:52 13:12
ST LAURENT DU PAPE Beaumazet 06:53 06:53 07:53 08:53 13:13
ST LAURENT DU PAPE Hautussac 06:54 06:54 07:54 08:54 13:14
ST LAURENT DU PAPE Centre 06:55 06:55 07:55 08:55 13:15
ST LAURENT DU PAPE Thoac 06:57 06:57 07:58 08:58 13:16
BEAUCHASTEL Les Ramières 07:04 I 07:05 08:04 09:04 13:22
BEAUCHASTEL Centre 07:06 I 07:07 08:06 09:06 13:23
LA VOULTE Nord 07:07 07:07 07:08 08:07 09:07 13:25
LA VOULTE Cité 07:08 07:08 07:13 08:08 09:08 13:26
LA VOULTE Mairie 07:10 07:10 07:15 08:10 09:10 13:28
LE POUZIN Temple 07:15 07:15 07:23 08:15 09:15 13:33
ROMPON Fonts du Pouzin 07:16 07:16 07:26 08:16 09:16 13:34
ST JULIEN EN ST ALBAN La Barnaude 07:17 07:17 07:26 08:17 09:17 13:35
ST JULIEN EN ST ALBAN Centre 07:18 07:18 07:27 08:18 09:18 13:38
ST JULIEN EN ST ALBAN Le Logisson 07:19 07:19 07:28 08:19 09:19 13:39
FLAVIAC Les Vergnes 07:20 07:20 07:29 08:20 09:20 13:40
FLAVIAC Centre 07:21 07:21 07:30 08:21 09:21 13:41
FLAVIAC La Méansole 07:22 07:22 07:31 08:22 09:22 13:42
FLAVIAC Le Paradis 07:23 07:23 07:32 08:23 09:23 13:43
FLAVIAC Blanc 07:24 07:24 07:34 08:24 09:24 13:44
COUX Le Bros 07:26 07:26 07:35 08:26 09:26 13:46
COUX Place Onclaire 07:27 07:27 07:36 08:27 09:27 13:47
PRIVAS Cours du Palais 07:35 07:35 07:40 08:35 09:35 13:50
PRIVAS Lycee 07:40 07:40 07:45 08:40 09:40 13:55

LIGNE 02
PRIVAS-BEAUCHASTEL Autocars Ginhoux 04 75 35 69 90

JOURS lmmejv- --me--- lm-jv lm-jv- lm-jv- lmmejv- lmmejv- --me--v lm-j-- lm-j--
PERIODE ANNUEL SCOLAIRE SCOLAIRE SCOLAIRE SCOLAIRE VACANCES VACANCES SCOLAIRE SCOLAIRE SCOLAIRE

PRIVAS Lycee 12:15 13:10 16:10 17:15 17:15 18:10 18:10 18:10 18:10
PRIVAS Cours du Palais 12:20 13:15 16:15 16:40 17:20 (1) 17:20 (1) 18:15 (1) 18:15 (1) 18:15 (1) 18:15 (1)
COUX Place Onclaire 12:25 13:20 I 16:43 17:25 17:25 18:20 18:20 18:20 18:20
COUX Le Bros 12:26 13:21 I 16:44 17:26 17:26 18:22 18:22 18:22 18:22
FLAVIAC Blanc 12:27 13:22 I 16:45 17:27 17:27 18:24 18:24 18:24 18:24
FLAVIAC Triguel 12:28 13:23 I 16:46 17:28 17:28 18:25 18:25 18:25 18:25
FLAVIAC Paradis 12:29 13:24 I 16:47 17:29 17:29 18:26 18:26 18:26 18:26
FLAVIAC La Méansole 12:30 13:25 I 16:48 17:30 17:30 18:27 18:27 18:27 18:27
FLAVIAC Centre 12:31 13:26 I 16:49 17:33 17:33 18:28 18:28 18:28 18:28
FLAVIAC Les Vergnes 12:32 13:27 I 16:51 17:34 17:34 18:29 18:29 18:29 18:29
ST JULIEN EN ST ALBAN Le Logisson 12:33 13:28 I 16:52 17:35 17:35 18:30 18:30 18:30 18:30
ST JULIEN EN ST ALBAN Centre 12:34 13:29 I 16:53 17:37 17:37 18:32 18:32 18:32 18:32
ST JULIEN EN ST ALBAN La Barnaude 12:35 13:30 I 16:54 17:38 17:38 18:33 18:33 18:33 18:33
ROMPON Fonts du Pouzin 12:37 13:32 I 16:55 I 17:39 18:34 18:34 18:34 18:34
LE POUZIN Mairie 12:40 13:35 I 16:57 I 17:40 18:35 18:35 18:35 18:35
LA VOULTE Mairie 12:45 13:42 16:40 17:04 17:45 17:45 18:40 18:40 18:40 18:40
LA VOULTE Cité 12:47 13:44 16:42 17:06 I 17:47 18:42 18:42 18:42 18:42
LA VOULTE Nord 12:48 13:45 16:43 17:07 I 17:48 18:43 18:43 18:43 18:43
BEAUCHASTEL Centre 12:50 13:47 16:45 17:09 I 17:50 18:45 18:45 I 18:48
BEAUCHASTEL Les Ramières 12:52 13:49 16:47 17:11 17:51 17:52 18:47 18:47 I 18:50
BEAUCHASTEL Centre 12:58 13:55 16:52 17:16 17:52 17:57 18:52 18:52 I
ST LAURENT DU PAPE Thoac 13:00 13:57 16:54 17:18 17:53 17:59 18:54 18:54 18:48
ST LAURENT DU PAPE Centre 13:02 13:59 16:56 17:20 17:54 18:01 18:56 18:56 18:50
ST LAURENT DU PAPE Hautussac 13:03 14:00 16:57 17:21 17:55 18:02 18:58 18:58 18:51
ST LAURENT DU PAPE Beaumazet 13:04 14:01 16:58 17:22 17:56 18:03 18:59 18:59 18:52
ST LAURENT DU PAPE Hauteville 13:05 14:02 16:59 17:23 17:58 18:04 19:00 19:00 18:53
ST LAURENT DU PAPE Chirombel 13:07 14:04 17:01 17:24 18:00 18:06 19:02 19:02 18:55


